



भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान
ICFRE-RAIN FOREST RESEARCH INSTITUTE
भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
Indian Council of Forestry Research and Education
(पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Govt. of India)
देववन, सोताइ, जोरहाट-785010 (असम)/ Deoivan, Sotai, Jorhat-785010 (Assam)
दूरभाष/ Phone: 0376-2305101/105 ई मेल/ E-Mail ID: dir_rfri@icfre.org.

सं/ No.3/213/2015-Estt/Vol.XV/

दिनांक/ Date: 29/06/2026

एमटीएस पद हेतु एसएससी की गैर-अनुशंसित इच्छुक अभ्यर्थियों की सूची से अंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों की सूची

Final Selection List from SSC, non-recommended willing candidates list for the post of MTS

निम्नलिखित अभ्यर्थियों का चयन एसएससी-गैर अनुशंसित इच्छुक अभ्यर्थियों की सूची, "एमटीएस (गैर-तकनीकी) परीक्षा, 2024" से अंतिम दस्तावेज सत्यापन के उपरांत, भा.वा.अ.शि.प.-व.व.अ.सं., जोरहाट में एमटीएस के रिक्त पद को भरने हेतु किया गया है, जिसकी अधिसूचना संख्या 3/213/2015-Estt/Vol.XV/ दिनांक 04/02/2026 एवं 09/03/2026 के माध्यम से जारी की गई थी।

The following candidates have been selected from the SSC-Non recommended willing candidates list, "MTS (non-technical) Exam, 2024" after the final Document Verification to fill up the vacant post of MTS in ICFRE-RFRI, Jorhat, notified vide No.3/213/2015-Estt/Vol.XV/ dated 04/02/2026 and 09/03/2026.

एमटीएस (अनारक्षित) पद हेतु चयनित अभ्यर्थी/ Selected Candidates for the post of MTS (UR)

Sl. No	ROLL	NAME	FATHER NAME	DOB	G E N D E R	C A T 1	C A T 2	C A T 3	EMAIL	NSCORE S2	MERIT
01	460401 0252	SANDEEP KUMAR BARAL	KAILASH CHANDRA BARAL	11-01-2000	2	9			sandeeppbaral587@gmail.com	123.19250	6242
02	441010 5615	HRITAM DAS	RAM CH. DAS	17-06-2003	2	9			hadas56202@gmail.com	123.15630	6272
03	300305 8146	AJAY KUMAR RAI	SUBHASH RAI	18-06-2000	2	9			ajayrai78647@gmail.com	123.04653	6355

एमटीएस (अन्य पिछड़ा वर्ग) पद हेतु चयनित अभ्यर्थी/ Selected Candidate for the post of MTS (OBC)

Sl. No	ROLL	NAME	FATHER NAME	DOB	G E N D E R	C A T 1	C A T 2	C A T 3	EMAIL	NSCORE S2	MERIT
01	441504 4974	PUJA SUTRADHAR	BISWAJIT SUTRADHAR	12-09-1998	1	6			ps736123@gmail.com	123.77141	5633

एमटीएस (अनुसूचित जाति) पद हेतु चयनित अभ्यर्थी/ Selected Candidate for the post of MTS (SC)

Sl. No	ROLL	NAME	FATHER NAME	DOB	G E N D E R	C A T 1	C A T 2	C A T 3	EMAIL	NSCORE S2	MERIT
01	441009 4229	NEHA MAHATO	UKIL MAHATO	25-09-2001	1	1			nehamahato660@gmail.com	118.32067	12277

Digitally signed by
Imotemsu Ao
Date: 30-06-2026
10:15:22

प्रभारी (प्रशासन)/ In-Charge (Admin.)

भा.वा.अ.शि.प.-वर्षा वन अनुसंधान संस्थान, जोरहाट/ ICFRE-Rain Forest Research Institute, Jorhat

प्रतिलिपि/ Copy to:

1. IT Cell, ICFRE-RFRI, Jorhat, Assam
2. Notice Board
3. Office Order File

Asif Fozan

Aravind Kumar

Aravind Kumar

Aravind Kumar

Aravind Kumar

Aravind Kumar